PORTARIA Nº 468, DE 07 DE JULHO DE 2.023.

DESIGNA OS MEMBROS DO “CONSELHO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL”  NO
MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA, Prefeito Municipal de Colina, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria;

                                    Art. 1º - Ficam designados para comporem o Conselho Municipal da
Assistência Social de Colina para o biênio 2023 a 2025, os seguintes membros:

MEMBROS DA ÁREA GOVERNAMENTAL

1. Representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
Marcela Salvi Camargo dos Santos - RG: 49.064.475-2- SSP/SP - Titular
Gabriela da Cruz Cardoso de Sá – RG 47.618.030-2 – SSP/SP – Suplente

2. Representante da Secretaria Municipal de Saúde
Graziela Souza Dassie Moreira– RG: 32.897.247-2 SSP/SP - Titular
Karina Marques Zanchetta Blasek– RG: 29.307.493-8 SSP/SP - Suplente

3. Representante da Secretaria Municipal de Educação e Cultura
          Ana Lucia Estefani Pereira dos Reis - RG: 40.981.255-9 SSP/SP- Titular

Ivania Aparecida Fernandes– RG: 23.151.374-4SSP/SP - Suplente

4. Representante da Secretaria de Finanças
Luana Nayara Barrera de Oliveira -  RG: 40.969.384-4 SSP/SP - Titular
Eliana Cristina Rita -  RG: 46.230.215-5 SSP/SP -  Suplente

5. Representante  do Fundo Social de Solidariedade
Leila Aparecida Fracasso – RG:  16.376.504-2 SSP/SP - Titular
Loide Ferreirea Rosa Fernandes – RG: 16.376.509-1 SSP/SP - Suplente

MEMBROS DA ÁREA SOCIEDADE CIVIL

6. Representante da Casa Assistencial Nosso Lar Amigos do Bem

Agda de Almeida Nascimento Guilherme - RG: 36.217.083-6 SSP/SP -Titular
Maria Regina Joaquim de Andrade – RG: 21.318.159-9 SSP/SP - Suplente

PORTARIA Nº 468, DE 07 DE JULHO DE 2.023.

7. Representante da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais
Fabiana Abrahão Poliseli - RG: 22.623.434-4 SSP/SP - Titular
Clara Jaqueline T. P. Machado - RG: 41.240.039-X SSP/SP -  Suplente

8. Representante da Associação São Vicente de Paulo – Asilo São José
José Diogo Ferreira Luiz  - RG: 49.012.071-4  SSP/SP - Titular
Elidia Julia N. Santana - RG: 20.298.452-7  SSP/SP - Suplente

9. Representante da Associação Dragão Branco Artes Marcias
Renato Teixeira Rodrigues RG: 49.061.959-9-  Titular
Gilberto Gonçalves RG: 28.075.820-0  SSP/SP – Suplente

10. Representante dos usuários ou profissionais de entidade na área de Assistência
Social
Edna Torquato da Rocha – RG: 48.164.591-3  SSP/SP -  Titular
Jeovana Camargo dos Santos - RG: 45.807.676-4 SSP/SP Suplente

 Art. 2º - Os membros designados acima, não serão remunerados e o
seu exercício é considerado de relevância para a comunidade.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Colina, 07 de julho de 2.023.

DIAB TAHA
Prefeito do Município de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por

afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo